
Uitslag Helmstedt Zuid-Oost                                                                                
Vlucht: M29 Helmstedt   20-07-24   Lostijd: 07:15   Wind: ZO        Coördinaten: +521505.0 / +105900.0
Aantal duiven in concours: 632  Aantal deelnemers: 85

Plcyf  Naam                  Woonplaats              Lidnummer  Ringnummer   Mee  Get   Afstand    Tijd      Snelheid    Punten
=====  ===================   =====================   =========  ==========   ===  ===  ========  ========    ========  ========
    1  J.R. Swart            Weerdinge               0356.0003  20-1071160V    4    2   283.038  10:16:40    1558.000  1000.000    
    2  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-7081665V   56   17   286.109  10:18:58    1555.224   995.200    
    3  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  23-9578083V   16    4   286.810  10:19:53    1551.307   990.500    
    4  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-2192174    30    4   277.163  10:14:20    1545.524   985.700    
    5  Jan Westen            Ter Apel                0356.0315  23-7081282V    4    4   275.367  10:13:17    1544.549   981.000    
    6  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705750V   56   26      2     10:21:28    1534.373   976.300    
    7  Team Folkers-v Engen  Hoogeveen               0328.9001  23-7081478    17    9   311.477  10:39:00    1526.851   971.500    
    8  Erik Kramer           Haren/Rutenbrock        0356.0803  22-8088483     7    3   271.221  10:13:25    1520.157   966.800    
    9  Arrian Been           Darp                    0309.0004  22-4785058V    8    2   329.639  10:52:09    1518.028   962.000    
   10  Comb Keizer-Manning   Ter Apel                0356.9292  23-9595263    10    4   276.107  10:17:40    1511.539   957.300    

   11  Jan Westen            Ter Apel                0356.0315  22-8088944     4    3      2     10:17:43    1507.073   952.600    
   12  C. Santing            Borger                  0320.0078  22-4783326V    5    1   293.692  10:30:06    1505.345   947.800    
   13  J. van Alphen         Zandpol                 0350.0014  23-9589236     4    1   284.255  10:23:54    1504.668   943.100    
   14  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  23-9591919    14    4   284.956  10:24:50    1501.089   938.300    
   15  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  23-9591905    14    8      2     10:24:50    1501.089   933.600    
   16  Bert Hubers           Emlichheim              0350.0845  23-5073874V   12    1   284.145  10:24:20    1500.765   928.900    
   17  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  22-4027071    14    5      3     10:24:55    1500.430   924.100    
   18  Henk Keizer           Ter Apel                0356.0048  22-8088019    17    5   273.276  10:17:33    1496.976   919.400    
   19  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  21-4777130V   56    4      3     10:26:14    1496.127   914.600    
   20  Bert Bloemert         Staphorst               0431.0024  23-4707354     6    2   327.368  10:54:33    1491.088   909.900    

   21  Danny Logtenberg      Hardenberg              0305.0007  23-9570465     8    3   301.091  10:37:07    1489.690   905.200    
   22  Jurjen Hooikammer     Rouveen                 0431.1020  22-8115562     7    5   329.106  10:57:20    1480.239   900.400    
   23  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705732V   56   38      4     10:28:21    1479.748   895.700    
   24  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705722V   56   54      5     10:28:22    1479.621   890.900    
   25  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  21-7051062V   56   47      6     10:28:23    1479.493   886.200    
   26  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  22-8071739V   56    5      7     10:28:26    1479.111   881.500    
   27  Comb Hengsteboer      Rouveen                 0431.9121  23-4707998V   19   15   329.043  10:58:35    1471.683   876.700    
   28  R. Stoffers           Emmen                   0318.0247  20-1075866V    8    2   283.938  10:28:04    1470.675   872.000    
   29  Edwin Moes & Znn.     Dedemsvaart             0305.9001  23-9570775     7    2   309.340  10:45:22    1470.480   867.200    
   30  J. Hoving             Tweede Exloermond       0320.0058  22-8068922     4    3   284.015  10:28:20    1469.019   862.500    

   31  Henk Keizer           Ter Apel                0356.0048  23-9596131    17    4      2     10:21:09    1468.026   857.800    
   32  B. Engels             Zwartemeer              0334.0419  23-9581235    10    7   272.255  10:20:28    1467.949   853.000    
   33  B. Engels             Zwartemeer              0334.0419  23-9581275    10    4      2     10:20:41    1466.236   848.300    
   34  Freddy Steenbergen    Ter Apel                0356.0587  21-4779887     4    4   275.043  10:22:47    1464.666   843.600    
   35  Team Folkers-v Engen  Hoogeveen               0328.9001  22-8070344    17    5      2     10:47:45    1464.054   838.800    
   36  Comb. A en R Mink     Nieuw-Dordrecht         0331.9002  21-1506998V   16   10   278.332  10:25:09    1463.750   834.100    
   37  H. Paardehaar Jr.     Slagharen               0305.1070  22-8063118V    5    1   304.258  10:42:54    1463.482   829.300    
   38  Johan Schra & Zn      Staphorst               0431.9002  23-4707721V    4    3   329.498  11:00:16    1462.614   824.600    
   39  J. Boersma            Hoogeveen               0328.0115  22-8069702    11    1   309.188  10:46:32    1461.653   819.900    
   40  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  21-4777225V   56   34      8     10:30:45    1461.606   815.100    

   41  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  22-4786551V   56   31      9     10:30:47    1461.357   810.400    
   42  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-8073692V   30   11      2     10:24:50    1460.038   805.600    
   43  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-8073812V   30   19      3     10:24:53    1459.654   800.900    
   44  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  23-9576073V   16    1      2     10:31:31    1459.473   796.200    
   45  Arjan van der Haar    Rouveen                 0431.0741  20-1104947V    7    2   328.991  11:00:30    1458.839   791.400    
   46  C. Santing            Borger                  0320.0078  22-8060448V    5    5      2     10:36:22    1458.497   786.700    
   47  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  23-9591931    14   14      4     10:30:45    1455.718   781.900    
   48  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  23-9576084V   16    5      3     10:33:06    1447.808   777.200    
   49  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705638V   56   25     10     10:33:10    1443.781   772.500    
   50  Aike Velema           Schoonoord              0353.0006  23-9594426V   10   10   294.376  10:38:57    1443.365   767.700    

   51  Hans Hasper           't Haantje              0320.0020  23-9576284V    8    1   289.005  10:35:40    1440.227   763.000    
   52  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  22-4786665V   56   21     11     10:34:09    1436.653   758.200    
   53  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  20-2600252    30    2      4     10:27:58    1436.330   753.500    
   54  R. Stoffers           Emmen                   0318.0247  21-7050864     8    4      2     10:32:45    1435.845   748.800    
   55  Comb. A en R Mink     Nieuw-Dordrecht         0331.9002  23-9579602    16   13      2     10:28:54    1435.441   744.000    
   56  M. Gils               Beilen                  0303.0012  23-9577752V    6    6   310.870  10:51:39    1434.806   739.300    
   57  Freek Benjamins       Hoogeveen               0339.0006  23-9585151    16   13   309.770  10:51:02    1433.899   734.500    
   58  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  22-8084948    14    2      5     10:33:51    1433.024   729.800    
   59  Peter van der Haar    Staphorst               0431.0733  23-4707387    26   21   328.230  11:04:15    1431.758   725.100    
   60  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  23-9580225    30   10      5     10:28:54    1429.417   720.300    

   61  Wim Boelen            Hijken                  0307.0644  22-4784702    10    2   312.506  10:53:40    1429.144   715.600    
   62  R. Stoffers           Emmen                   0318.0247  22-8067803V    8    1      3     10:34:44    1421.587   710.900    
   63  Rinke Kouwen          Nieuwleusen             0429.0003  22-8112710     7    1   321.271  11:01:12    1420.201   706.100    
   64  Saadhoff-v/d Zouw     Emmer-Compascuum        0356.9005  22-8089174V    6    2   274.012  10:27:57    1420.025   701.400    
   65  Gebr. Bolk            Tweede Exloermond       0320.9008  20-4745717     5    1   283.935  10:35:09    1418.612   696.600    
   66  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705597V   56    9     12     10:36:56    1416.851   691.900    
   67  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  22-8071766V   56    3     13     10:36:59    1416.500   687.200    
   68  H. ten Caat           Klazienaveen            0331.0007  23-9579128     3    1   277.109  10:30:46    1415.510   682.400    
   69  Aike Velema           Schoonoord              0353.0006  23-9594298    10    1      2     10:43:00    1415.261   677.700    
   70  R. Stoffers           Emmen                   0318.0247  23-9575670V    8    3      4     10:35:44    1414.505   672.900    

   71  J. Boersma            Hoogeveen               0328.0115  23-9577905V   11   11      2     10:53:40    1413.971   668.200    
   72  Jurjen Hooikammer     Rouveen                 0431.1020  22-8115584     7    6      2     11:08:38    1408.645   663.500    
   73  J. Hoving             Tweede Exloermond       0320.0058  21-7050973     4    4      2     10:36:49    1407.271   658.700    
   74  Bert Jansen           Staphorst               0431.1348  22-8116211V    5    1   326.381  11:07:08    1406.010   654.000    
   75  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705525V   56   30     14     10:38:49    1403.758   649.200    
   76  Peter van der Haar    Staphorst               0431.0733  23-4707375    26   22      2     11:08:50    1403.695   644.500    
   77  Arrian Been           Darp                    0309.0004  23-4702610V    8    8      2     11:10:14    1401.331   639.800    
   78  Team Folkers-v Engen  Hoogeveen               0328.9001  23-9578011    17   17      3     10:57:25    1400.424   635.000    
   79  Henk van Lohuijzen    Dedemsvaart             0305.1197  21-1494169V    6    4   310.012  10:56:41    1398.446   630.300    
   80  Peter van der Haar    Staphorst               0431.0733  23-9588811    26   25      3     11:09:45    1398.213   625.500    

 



Uitslag Helmstedt Zuid-Oost                                                                                
Vlucht: M29 Helmstedt   20-07-24   Lostijd: 07:15   Wind: ZO        Coördinaten: +521505.0 / +105900.0
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=====  ===================   =====================   =========  ==========   ===  ===  ========  ========    ========  ========
   81  J. Boersma            Hoogeveen               0328.0115  22-8069760V   11    8      3     10:56:25    1396.409   620.800    
   82  Harm Mulder           Coevorden               0316.0047  22-8066924     3    3   292.681  10:45:04    1393.280   616.100    
   83  M. Gils               Beilen                  0303.0012  23-9569655     6    4      2     10:58:07    1393.223   611.300    
   84  Mevr. van Alphen      Zandpol                 0350.0429  23-9591982     1    1   284.255  10:39:04    1392.846   606.600    
   85  W. van Engen          Noordscheschut          0328.0004  23-9578111     8    4   307.203  10:55:51    1390.935   601.800    
   86  Comb Hengsteboer      Rouveen                 0431.9121  23-4707927V   19   18      2     11:11:42    1390.130   597.100    
   87  Herman Hullegie       Dedemsvaart             0305.0132  23-9571206V    6    3   310.691  10:58:38    1389.289   592.400    
   88  B. Engels             Zwartemeer              0334.0419  22-8075916    10    3      3     10:31:09    1387.997   587.600    
   89  R. Stoffers           Emmen                   0318.0247  21-1500343     8    5      5     10:39:55    1385.629   582.900    
   90  J. Hoving             Tweede Exloermond       0320.0058  22-8068919     4    1      3     10:40:03    1385.081   578.100    

   91  Hans Hasper           't Haantje              0320.0020  23-9576274V    8    8      2     10:43:58    1383.022   573.400    
   92  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705605V   56   42     15     10:41:57    1382.505   568.700    
   93  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  21-7051070V   56    1     16     10:41:58    1382.393   563.900    
   94  Comb Hengsteboer      Rouveen                 0431.9121  23-4707764    19    1      3     11:13:10    1381.570   559.200    
   95  Bert Bloemert         Staphorst               0431.0024  21-1544226V    6    1      2     11:12:12    1380.136   554.500    
   96  Comb Hengsteboer      Rouveen                 0431.9121  23-9579127    19    4      4     11:13:33    1379.349   549.700    
   97  Henk Keizer           Ter Apel                0356.0048  23-9596132V   17   14      3     10:33:25    1377.270   545.000    
   98  H. Mensen Jr.         Emlichheim              0350.0093  23-9591664    19    7   284.605  10:41:53    1375.577   540.200    
   99  Freek Benjamins       Hoogeveen               0339.0006  23-9585103    16    9      2     11:00:29    1373.804   535.500    
  100  Bert Bloemert         Staphorst               0431.0024  23-9620441V    6    4      3     11:13:18    1373.766   530.800    

  101  Freek Benjamins       Hoogeveen               0339.0006  21-1512279V   16    3      3     11:00:34    1373.296   526.000    
  102  H. Tienkamp           Valthermond             0356.0024  22-4787390     8    2   281.057  10:40:16    1369.230   521.300    
  103  Gebr. Bolk            Tweede Exloermond       0320.9008  18-4717874     5    5      2     10:42:59    1365.183   516.500    
  104  Team Folkers-v Engen  Hoogeveen               0328.9001  23-9578037    17   16      4     11:03:10    1365.132   511.800    
  105  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705598V   56   32     17     10:44:38    1364.808   507.100    
  106  Erik Kramer           Haren/Rutenbrock        0356.0803  21-1522523     7    1      2     10:33:55    1363.492   502.300    
  107  Comb Keizer-Manning   Ter Apel                0356.9292  23-9595261V   10    2      2     10:37:31    1363.383   497.600    
  108  Aike Velema           Schoonoord              0353.0006  23-9594297V   10    9      3     10:51:17    1361.060   492.800    
  109  Jan van Achteren      Dedemsvaart             0305.0019  22-8062403V    4    4   309.927  11:02:53    1360.026   488.100    
  110  J. Boersma            Hoogeveen               0328.0115  21-1502660    11    2      4     11:02:39    1358.174   483.400    

  111  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705630V   56    7     18     10:45:43    1357.792   478.600    
  112  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  22-8072062V   56   49     19     10:45:50    1357.040   473.900    
  113  Henk Keizer           Ter Apel                0356.0048  23-9595222V   17   12      4     10:36:27    1356.532   469.100    
  114  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-8073894    30   16      6     10:39:38    1354.442   464.400    
  115  Wim Boelen            Hijken                  0307.0644  23-4702361    10    5      2     11:05:45    1354.306   459.700    
  116  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705766V   56   48     20     10:46:30    1352.763   454.900    
  117  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-7081662V   56   12     21     10:46:31    1352.656   450.200    
  118  H. Mensen Jr.         Emlichheim              0350.0093  22-8084138    19    9      2     10:45:32    1351.730   445.400    
  119  Gebroeders Hulst      Staphorst               0431.9005  22-8115714     2    2   327.397  11:17:27    1350.356   440.700    
  120  Freek Benjamins       Hoogeveen               0339.0006  23-9585106    16   14      4     11:04:57    1347.118   436.000    

  121  H. Mensen Jr.         Emlichheim              0350.0093  22-8084173    19    6      3     10:46:33    1345.235   431.200    
  122  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  21-1367496    16   12      4     10:48:56    1340.655   426.500    
  123  Peter van der Haar    Staphorst               0431.0733  23-4707388    26   20      4     11:20:20    1337.896   421.800    
  124  J. van Goor           Zandpol                 0350.0062  23-9591198     4    2   284.165  10:47:28    1337.369   417.000    
  125  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705565V   56   50     22     10:49:10    1335.919   412.300    
  126  Peter van der Haar    Staphorst               0431.0733  22-8206696    26   18      5     11:21:15    1332.916   407.500    
  127  B. Sulmann            Klazienaveen            0331.0003  23-9579778V    2    2   276.699  10:42:58    1330.498   402.800    
  128  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  23-9584851    16   11      5     10:50:53    1328.545   398.100    
  129  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  22-8084938    14    9      6     10:49:56    1325.791   393.300    
  130  Henk Leffers          Lemele                  0415.0003  23-9227785     6    5   311.974  11:10:22    1325.484   388.600    

  131  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-8073678    30   15      7     10:44:29    1323.083   383.800    
  132  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  23-9591894    14    1      7     10:50:49    1320.365   379.100    
  133  H. Mensen Jr.         Emlichheim              0350.0093  22-8084167    19   15      4     10:50:33    1320.272   374.400    
  134  Comb Keizer-Manning   Ter Apel                0356.9292  23-9595279V   10    8      3     10:44:11    1319.932   369.600    
  135  Laurens Kooiker (J)   Staphorst               0431.0011  23-9622470     2    2   326.403  11:22:32    1318.609   364.900    
  136  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705571V   56   46     23     10:52:00    1318.476   360.100    
  137  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-8073852    30   25      8     10:45:32    1316.485   355.400    
  138  Jurjen Hooikammer     Rouveen                 0431.1020  22-8115589     7    7      3     11:25:01    1316.338   350.700    
  139  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  21-4777138V   56    2     24     10:52:24    1316.050   345.900    
  140  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  19-1241946V   30    7      9     10:45:53    1314.300   341.200    

  141  Team Heide            Staphorst               0431.0199  21-7051493V    8    5   328.122  11:25:14    1311.264   336.400    
  142  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705665V   56   45     25     10:53:17    1310.725   331.700    
  143  Johan Schra & Zn      Staphorst               0431.9002  22-4790012V    4    4      2     11:26:48    1308.499   327.000    
  144  Espeldoorn/Dokter     Ter Apel                0356.9002  21-4779306     7    2   272.711  10:43:47    1306.178   322.200    
  145  Espeldoorn/Dokter     Ter Apel                0356.9002  22-4788391     7    3      2     10:43:48    1306.074   317.500    
  146  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  21-4777160V   56   40     26     10:54:12    1305.243   312.700    
  147  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  23-9591943    14   10      8     10:53:36    1303.553   308.000    
  148  Wim Boelen            Hijken                  0307.0644  22-8112246V   10    1      3     11:14:52    1302.833   303.300    
  149  Henk Keizer           Ter Apel                0356.0048  22-8088023V   17   17      5     10:44:58    1301.509   298.500    
  150  Leroy Dimmendaal      Dedemsvaart             0305.0008  23-9570986    11    2   309.232  11:12:39    1301.209   293.800    

  151  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705538V   56   18     27     10:55:02    1300.300   289.000    
  152  Aike Velema           Schoonoord              0353.0006  23-9575779V   10    8      4     11:01:39    1298.807   284.300    
  153  Comb Hengsteboer      Rouveen                 0431.9121  23-4707955    19   12      5     11:28:43    1296.895   279.600    
  154  Comb. A en R Mink     Nieuw-Dordrecht         0331.9002  22-8073011V   16    2      3     10:49:43    1296.276   274.800    
  155  H. Paardehaar Jr.     Slagharen               0305.1070  22-8063104V    5    3      2     11:09:52    1295.450   270.100    
  156  Arjan van der Haar    Rouveen                 0431.0741  23-9621246     7    1      2     11:29:05    1294.741   265.400    
  157  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  22-4786611V   56   37     28     10:56:36    1291.107   260.600    
  158  Peter van der Haar    Staphorst               0431.0733  20-1127058V   26    1      6     11:29:24    1290.215   255.900    
  159  Harm Mulder           Coevorden               0316.0047  22-8066937     3    1      2     11:02:00    1289.347   251.100    
  160  B. Engels             Zwartemeer              0334.0419  23-9581289    10    6      4     10:46:11    1289.191   246.400    

 



Uitslag Helmstedt Zuid-Oost                                                                                
Vlucht: M29 Helmstedt   20-07-24   Lostijd: 07:15   Wind: ZO        Coördinaten: +521505.0 / +105900.0
Aantal duiven in concours: 632  Aantal deelnemers: 85

Plcyf  Naam                  Woonplaats              Lidnummer  Ringnummer   Mee  Get   Afstand    Tijd      Snelheid    Punten
=====  ===================   =====================   =========  ==========   ===  ===  ========  ========    ========  ========
  161  Danny Logtenberg      Hardenberg              0305.0007  23-9570426     8    7      2     11:08:38    1288.733   241.700    
  162  Hans Hasper           't Haantje              0320.0020  23-9576297V    8    2      3     10:59:19    1288.382   236.900    
  163  Johan Schra & Zn      Staphorst               0431.9002  22-4790020V    4    1      3     11:31:28    1284.691   232.200    
  164  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  22-8084968    14    6      9     10:57:04    1283.204   227.400    
  165  Hans Hasper           't Haantje              0320.0020  23-9576244V    8    4      4     11:00:33    1281.337   222.700    
  166  W. ten Caat           Klazienaveen            0331.0008  23-9579434V    2    1   276.820  10:51:07    1280.885   218.000    
  167  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  23-9578081    16   16      6     10:59:45    1276.132   213.200    
  168  Ronald Moes           Dedemsvaart             0305.0809  22-8062914     4    1   312.974  11:20:16    1276.056   208.500    
  169  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-8073808    30   27     10     10:52:26    1274.707   203.700    
  170  H. Mensen Jr.         Emlichheim              0350.0093  23-9589816    19   17      5     10:58:23    1273.978   199.000    

  171  Jan van Achteren      Dedemsvaart             0305.0019  23-9571111     4    3      2     11:18:22    1273.499   194.300    
  172  Albert van Goor       Hoogeveen               0339.0004  21-1513221     2    2   310.172  11:18:36    1273.287   189.500    
  173  R. Echten             Zuidwolde               0305.0002  23-4701848     4    2   312.971  11:21:03    1271.985   184.800    
  174  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  23-9576140    16   15      7     11:00:43    1270.667   180.000    
  175  Rinke Kouwen          Nieuwleusen             0429.0003  21-1547516     7    3      2     11:27:55    1270.192   175.300    
  176  Freddy Steenbergen    Ter Apel                0356.0587  22-4788808     4    1      2     10:51:57    1267.760   170.600    
  177  Aike Velema           Schoonoord              0353.0006  23-9594300V   10    2      5     11:07:56    1263.773   165.800    
  178  Gebr. Schrik          Ter Apel                0356.9021  22-4788716V    6    3   273.226  10:51:12    1263.739   161.100    
  179  C. Santing            Borger                  0320.0078  23-7081010V    5    4      3     11:08:18    1258.863   156.300    
  180  A.J. van der Linden   Nieuw Amsterdam         0350.0160  22-8083943     4    3   283.806  11:00:27    1258.844   151.600    

  181  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  22-8067388    16    8      8     11:02:56    1258.310   146.900    
  182  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705569V   56   14     29     11:02:34    1257.255   142.100    
  183  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705745V   56   20     30     11:02:35    1257.163   137.400    
  184  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705615V   56   51     31     11:02:39    1256.795   132.700    
  185  C. & G. Koopman       Ermerveen               0350.9003  23-4705533V   56   24     32     11:02:40    1256.703   127.900    
  186  A.J. van der Linden   Nieuw Amsterdam         0350.0160  22-8083944     4    4      2     11:01:08    1255.040   123.200    
  187  G. Plas               Klazienaveen            0331.1944  23-9580102V    5    3   276.501  10:55:56    1251.514   118.400    
  188  G. Plas               Klazienaveen            0331.1944  23-9580091V    5    2      2     10:56:01    1251.042   113.700    
  189  Appie Kleine          Coevorden               0316.0015  23-9574641     2    2   291.471  11:08:01    1250.856   109.000    
  190  W. van Engen          Noordscheschut          0328.0004  23-9578201     8    3      2     11:20:58    1248.906   104.200    

  191  Comb. vd Nieuwendijk  Emlichheim              0331.9005  23-4704420     8    5   284.724  11:03:14    1247.516    99.500    
  192  Jan Westen            Ter Apel                0356.0315  23-4706629     4    2      3     10:55:48    1247.135    94.700    
  193  Henk Keizer           Ter Apel                0356.0048  23-9596139    17    8      6     10:54:13    1246.592    90.000    
  194  Cent Bos              Nieuw-Amsterdam         0350.0518  23-9591105     3    1   284.464  11:03:20    1245.831    85.300    
  195  Comb Keizer-Manning   Ter Apel                0356.9292  23-9595283V   10    7      4     10:56:57    1244.009    80.500    
  196  Berend Timmerman      Staphorst               0431.0300  23-9621183     7    7   327.587  11:38:42    1242.274    75.800    
  197  A.J. Wemmenhove       Padhuis                 0350.0674  23-9591940    14   13     10     11:04:32    1241.461    71.000    
  198  Nick Kuipers (jl)     Klijndijk               0318.0003  23-9576072V   16    6      9     11:06:17    1240.084    66.300    
  199  Comb. A en R Mink     Nieuw-Dordrecht         0331.9002  23-9579605V   16    9      4     11:00:04    1236.665    61.600    
  200  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  22-8073804V   30   14     11     10:59:09    1236.511    56.800    

  201  Bart Gaasbeek         Beilen                  0307.1135  23-4702267V    6    4   310.755  11:26:42    1234.624    52.100    
  202  Henk Strijker         Klazienaveen            0331.0010  23-9580294V   30   13     12     10:59:36    1234.033    47.300    
  203  J. Boersma            Hoogeveen               0328.0115  23-9577901V   11    7      5     11:25:46    1232.972    42.600    
  204  Jurjen Hooikammer     Rouveen                 0431.1020  19-1289578     7    2      4     11:42:04    1232.301    37.900    
  205  Erik Kramer           Haren/Rutenbrock        0356.0803  23-9595333     7    5      3     10:55:32    1229.842    33.100    
  206  Bert Hubers           Emlichheim              0350.0845  23-5073811V   12    3      2     11:06:24    1227.938    28.400    
  207  W. van Engen          Noordscheschut          0328.0004  23-9578198     8    5      3     11:26:13    1222.807    23.600    
  208  H. Mensen Jr.         Emlichheim              0350.0093  22-8084166    19   16      6     11:07:56    1221.749    18.900    
  209  R. Stoffers           Emmen                   0318.0247  23-9575908V    8    6      6     11:08:02    1218.445    14.200    
  210  Comb Hengsteboer      Rouveen                 0431.9121  23-4707948    19    7      6     11:45:15    1217.553     9.400    

  211  Comb. A en R Mink     Nieuw-Dordrecht         0331.9002  23-9579633V   16    4      5     11:03:42    1217.018     4.700    


